
UCHWAŁA NR XXXI/176/2013
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także planu sieci szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art.14a ust.1 i art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2004 r., Nr 256,poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Brzeźnica : 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chotkowie im. Jana Brzechwy 

2. Szkoła Podstawowa w Wichowie 

3. Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych z oddziałami przedszkolnymi w Zespole Szkól 
w Brzeźnicy

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granice ich obwodów, 
prowadzonych przez Gminę Brzeźnica : 

1. Zespół Szkół w Brzeźnicy – Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych z oddziałami 
przedszkolnymi. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Brzeźnica, Karczówka, Jabłonów, Marcinów, 
Stanów 

2. Zespół Szkół w Brzeźnicy – Gimnazjum im. Generała Sikorskiego. Do obwodu szkoły należą 
miejscowości: Brzeźnica, Karczówka, Jabłonów, Marcinów, Stanów, Chotków z przysiółkiem Studnice, 
Wrzesiny, Wichów z przysiółkami Przyborze i Trojanówka, Przylaski z przysiółkiem Wojsławice 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chotkowie z oddziałem przedszkolnym. Do obwodu szkoły należą 
miejscowości: Chotków z przysiółkiem Studnice, Wrzesiny 

4. Szkoła Podstawowa w Wichowie z oddziałem przedszkolnym. Do obwodu szkoły należą miejscowości: 
Wichów z przysiółkami Przyborze i przysiółkiem Trojanówka, Przylaski z przysiółkiem Wojsławice

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/23/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum w Brzeźnicy, ul. Zielonogórska 26 

2) Uchwała Nr V/24/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Brzeźnicy ul. Zielonogórska 26 

3) Uchwała Nr V/25/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej w Chotkowie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 2376



4) Uchwała Nr V/26/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej w Wichowie

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Ryszard Śpiewak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2376


		2013-11-15T12:08:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




